WESTLAND .~ N\

Aluminium deur calculatie

Datum/tijd: 08-04-2024 12:23:00
Opdrachtgever: Westland Kasonderhoud B.V.
Klant referentie: van veen fase 2 bon 3941
Deur breedte: 1000 mm
Deur hoogte: 2300 mm
Slot: Geen
Montage locatie: Binnen
Type montage: Glas
Aantal profielen horizontaal: 2

Lengte horizontaal profiel: 810 mm
Profiel type horizontaal: Enkel
Aantal profielen verticaal: 2

Lengte verticaal profiel: 526 mm
Profiel type verticaal: Enkel
Glas type: Plexiglas
Glas afwerking: Strippen
Aantal glas platen: 4

Breedte glas plaat: 413 mm
Hoogte glas plaat: 557 mm
Aantal stuco platen: 1

Breedte stuco plaat: 843 mm
Hoogte stuco plaat: 1000 mm
Lengte buiten strip: 6.60 meter
Aantal lengtes buiten strip (6 meter): 2

Lengte binnen strip totaal: 2.79 meter
Aantal lengtes binnen strip (6 meter): 1

Deurstijl: 4000 mm
Sluitstijl: 2400 mm
Deur rails: 2100 mm
Deur kalf: 970 mm
Tochtborstel: 2400 mm

Aantal montage sets: 1



Werktekening incl. bematingen

499 mm

1657 mm

2300 mm

1085 mm

1000 mm



